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Komuna e Istogut
Op5tina Istok

02 Nr.210lr8
Datd:

12.10.2018

N€ mb€shtetje t€ nenit 13 te Ligjit mbi Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe

nenit 12, paragrah 4, te Ligjit Nr.03/L-149 pdr Sh€rbimin Civil t€ Republik€s s€

Kosov€s , Komuna e Istogut shPall :

KONKURS

P€r kryerjen e pun€ve me marr€veshie p€r sh€rbime t€ veganta

Vendi i pun€s :Zyrtatf e Financiar/e
Dreitoria: Drejtoria p€r Sh€rbime Publike, Mbrojtje dhe Shp€tim
Lloji i pozit€s: Marr€veshje p€r Sh€rbime t€ Veqanta ( koh€zgjala 6 ( gjashte)

muaj
Numri i referenc€s: 02Nr.210/18
Numri i ekzekutuesve: 1 (nj€)

Orari i plot€: 40 ore n€ jav€
Paga:400 euro

Detyrat dhe p€rgiegj €sit:
. P€rcjell dokumentacionin dhe pagesat p€r investimet e bdra n€ projekte

dhe shpenzimet e Administrat€s s€ Drejtoratit t6 sh€rbimeve
. Hartimi i Programeve t€ Investimeve Publike dhe futja e tyre n€ sistem

per 3 vitet vijuese p€r Komun€n tone ( per te gjitha drejtorit dhe Zyr€n e
Kryetarit ) duke :ubaz:uar nd t€ Hyrat Vetanake,Grande Qeveritare n€

participim t€ Komunitetit dhe Donator€ve.
o Raportimi tek MEF per implementimin e projekteve kapitale qdo tre

mujor (a-informatat p€r agjend€n e implementimit, b-informata per
projekte kapitale , c-progresi rreth kontraktimit, d-progresi rrettt
implementimit.

o P€rgatitja e projekt-propozimeve p€r vitin vijues sipas k€rkes€s s6

donator€ve t€ mb€shtetur n€ strategjin€ Zhvillimore t€ Komun€s
o Bashk€punimi i rregullt meZyrene Prokurimit dhe Drejtoratettlera,
. Punimi i Project-propozimeve m€ pare t€ identifikuara nga sektori I

Sh€rbimeve Publike, donator€t dhe komuniteti
o Pjes€marrja ne hapjen e ofertave dhe vler€sim dhe ne komisionet e

pranimit me rastin e p€rfundimit te projekteve kapitale
o Puna me pal€, si dhe pune te tjera t€ parashtruara nga mbikeqyresi.

Kushtet e pjes€marries n€ rekrutim:
Te drejt€ konkurrimi n€ k€t€ pozitl kane shtetasit e Republik€s s€ Kosov€s t€

mosh€s madhore, td cil€t kan€ zot€si t€ plot€ p€r t€ vepruar, jan€ n€ posedim t€

drejtave civile dhe politike, kan€ p€rgatitjen e nevojshme arsimore dhe aftesine



profesionale p€r kryerjen e detyrave dhe t€ cilet kan€ aftesi hzike, q€ kerkohen
p€r pozit€n p€rkat€se.

Dokumentet:
o D€shmi t€ kualifikimi shkollore: diploma e Fakultetit Ekonomik dhe

Biznesit- drejtimi Kontabilitet dhe Financa
o D€shmi mbi p€rvoj€n e pun€s
. Dy rekomandime;
. Dokumentidentifikimi;
. Certifikata e lindjes apo ekstrakti;
. Certifikata qE nuk jeni n€n hetime;

Afati i Konkurimit: Konkursi €sht€ i hapur pes€mbdhjete (15) dit€ kalendarike
nga data e publikimit.

Paraqitia e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendr€n p€r Sh€rbim me

Qytetar, kati i I-r€, Zyra nr.100 dhe kerkesat e plot€suara dor€zohen
personalisht n€ t€ nj€jt€n zyre.

"ShErbimi Ciail i KosovEs ofron mundEsi tE barabarta tE punEsimit per ft
gjith| shtetasit e KosoaEs dhe mirEpret aplikacionet nga tE giithe personat e

gjinisE mashkullore dhe femErore nga tE gjitha komunitetet nE KosoaE "

K€rkesat e d€rguara pa$ dat€s s€ fundit dhe k€rkesat e pakompletuara
nuk do t€ pranohen
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